PP. 2-3

PP. 4-5 Sweets and Drink Menu

See a separate list for cake menu items.

Meal Menu

% A= 2 —FFERE CRBEES L,

B %% SiKi(Tea room SiKi) TSUBAKIYA Allergen List

Please read.
T BErA L EI N,

Please inform our staff if you have allergies.
TULILF—2BEE0HIERAZY TIZEFHIFT LS,

Due to the use of seasonal
ADEMEFRALTVWSEED, AZ21—RE - EHABRLRIEENACITNET,

& Information on the allergens |isted below is provided following the Food Sanitation Act.
Eight specific allergenic ingredients that are subject to mandatory labeling and “walnut, ” an allergen

Ingredients, menu content and origin may very.

for which labeling is recommended by the Japanese |aw.
OERFEEICEIE, TRHRICODWTERRLTHBY ET,

HADESTHET % FER

M# 8 &HE

Egg Milk

Eight specific allergenic ingredients

Wheat Buckwheat Peanut Shrimp

BNERBEE D

Crab Walnuts

In addition to the items above,

1. TNuts excluding walnuts] /“ 2. THoney |

FEEBEHICMATIE 2 RZMREH L TEY F9,

1. T<X3#% %R T Y YE]

Food ingredients containing allergens are manufactured on the same |ine and prepared in the same kitchen.

2. TxbH#2]

A%

the following 2 items are |isted separately.

.~
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TUILX—EEESOCEMER—Z4 i, -RA—EFERNTHAELTVWET,

Some products may contain ingredients that contain allergens other than the eight specified ingredients.

RERMESBBEUND T LLF—YENEENIEMBEZFERLTOIEMNIIVET,

The milk you add to your drink contains milk ingredients.
RYYHIZBMAFTLTWSIILIBIZIZABROAEENETS,

Allergens contained in dressings and soups that change with the seasons as well|l as condiments customers

can use freely are |isted

separately.

Updated on May 28,2026

ZHICEYVHEZEOHD FLy P VT - A—TH, BELUOBBERICEHFATIAANEZECHKEE - BRAZ—O7 LT VIZDEELTIE

AREFHZLTHEY T,



B XESiKi(Tea room SiKi) TSUBAKIYA Allergen List

The milk you add to your drink contains milk ingredients.
RYUDHIZEMFT LTSI ALTHEIZEARDAEENETT,

Allergens contained in dressings and soups that change with the seasons as well as condiments customers can use freely are |isted separately.

EHMIKYBELEOHD LYy VY - A—THH, BLUBERICEEFATIAAVWEECHKREE - hAXA—OTF7LLALTVIZDOEELTE, BEEEHZLTBYFT,

The "@” mark indicates that it is used as an ingredient.
BPRO@HIIEME L LTHERALTWSZEEEKLET,

Updated on May 28,2026
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Japanese
Menu name

Menu name(English)

Eight specific allergenic ingredients

Used as an ingredient
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Buckwheat
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Walnuts

®Honey

O®Nuts

excluding
Eight 9
ingredient

TS5 FERES =1 — Grand Meal Menu
BE—=—245ty b [4WJI]) BEMorning Set
_ X Morning Set
BET—=—2Ttvy Y
XAEZERLY Y Y TDT7 LILET Y ERL E.)<Excl_udes Allergens of Seasonal ® ® ®
ressing
E—=-2%Ttvy AR Toast PY P ®
(F—X~BEC v L - NE—RZ~) (with Strawberry Jam and Butter)
e - Ham and Vegetable Salad
T—=2T7ty FAR %Excludes Allergens of Seasonal ®

(INLEFZOTFZH) XRLy Y U TER<

BAOL—: - N\VYS54R

Dressing

BCurry, Beef Stroganoff and Rice

SIKIFREE—ThAL— (B—A Dy T34 X)

Special Beef Curry (Turmeric Rice)

@Coconuts

SIKIE=TNVY (B—=XAUvyT342R)

WY Ay F [l

SRR (BB - NLA - B F—X)

Beef Stroganoff and Rice (Turmeric
Rice)

BSandwich

Assorted Sandwiches
(Vegetables, Ham, Egg, Cheese)

Ry bR (WA - F—X-FF)

Hot Sandwiches
(Vegetables, Ham, Egg, Cheese, Chicken)

WMANTY T4
aAVFI—bhY—X Meat Sauce Pasta [ o
BLAXFEAN Spicy Fish Eggs and Saquid Pasta o [
o RY XD EKED/NA Japanese-Style with Plenty of P PY

Mushrooms and Japanese Basil

B> 47L—Fk HESalad Plate

EHHFXOY A TL—F (F—X M)

Seasonal Vegetable Salad Plate
(Includes Toast)

(F—=Rb~FPv L - NE—HKZ~)

(with Strawberry Jam and Butter)

XATZIEIRLY YUY - A—=TFO7 LTV EKRL XExcludes Allergens of Seasonal o ® ®
Dressing and Seasonal Soup
P =l LS Salad
%ﬁ%f?;iﬁ?g /,ng < %Feé%lilﬂ\des Allergens of Seasonal o o
9

FHHFEOTIHX TL— AR
(ZEHDR—F)

Seasonal Soup

Differ from item to item. Please check the list of “dressings/soups.”

S8 MASLIIRLYSUTOTLILT Y ERKRL

Green Salad
XExcludes Allergens of Seasonal Dressing

EEHODA—T RHNAFZRAZy TIZEBRLESL,

BEHFORLYyL VY - FEHODRX—T

Seasonal Soup

BSeasonal Dressing, Seasonal Soup

Differ from item to item. Please check the list of “dressings/soups.”

(Zovyval—-F5hAE-JT)—2FEF—X)

EEICALARLY YV CKIERFAEA) Carrot Dressing [ [

MBEFEFRERL YUY CKIERNFAER) Pure white Onion Dressing [

MALLSP Ly T CRIENGAER) Japanese Soy Sauce Dressing o [
(AR5EA] EEICACARL Y >F (200ml) Carrot Dressing for Sale ®
(AR5EA] EELFREFL Y2 (200ml) Onion Dressing for Sale

XYY al—LDRE—Da Mushroom Potage [ [
SEEROTY—RE—Ta Green Potage with 3 Kinds of Vegetables o o




B #%ESiKi(Tea room SiKi) TSUBAKIYA Allergen List Updated on May 28,2026

The milk you add to your drink contains milk ingredients.
R OIZEMIFTFLTWBIIILTHEIZIEABDDNEENET T,

Allergens contained in dressings and soups that change with the seasons as well as condiments customers can use freely are |isted separately.
SHLVBAELEEOHD Ly YT - A—T4, BLUBERICEHFATIHAVNEECTHAREE - h X2—07 LIS VIZDoEF LT, BIREEHEzLTRY FT,

The "@” mark indicates that it is used as an ingredient.
BPRO@HIIEME L LTHERALTWSZEEEKLET,

Eight specific allergenic ingredients Used as an ingredient
Aza—4A m % %\ é ?ﬁ f’:\ % ®Honey
Japanese Menu name(English) oNuts
Menu name ,"“‘ = @E E?g:#:ding@
Egg | Milk | Wheat |Buckwheat| Peanut | Shrimp ~Crab |Walnuts| jngredient
TS50 FHEREA=2— Grand Meal Menu
BECESEANRTYT4EY b BSpaghetti Set for Kids
S—MY—RANRT YT« Meat Sauce Pasta [ [
BMAMNAT 2 —R (100%) Unshu Orange Juice (100%)
YAZTTa1—X (100%) Apple Juice (100%)
NZFTAR Vanilla Ice Cream [ ] [
W Z O fFAKER BmOther condiments
RNNRA RN—Y—2R Tabasco Pepper Sauce
Za—Y—FVRE NILAYUVF—X (HBF—X) Parmesan Cheese [
95T MSILAY Y F—X (FRKIAER) Kraft Parmesan Cheese (Made in Japan) o

FPREHRES =1 — Limited Time Meal Menu

B/ XFYT« BPasta

- . s vy Basil Sauce Pasta with Kyoto Kujo Green
REMNARREARBOBEFRNATILY —X Onion and Tea Smoked Duck o o [ @Cashew nuts

. e o o Pasta with Lobster Broth-Based Sauce,
EHE TDVEEAVOREFY—LY—2 Domestic Red Snow Crab, and Shrimps ® ® ® ®




B XESiKi(Tea room SiKi) TSUBAKIYA Allergen List

The milk you add to your drink contains milk ingredients.
RYUDHIZEMFT LTSI ALTHEIZEARDAEENETT,

Updated on May 28,2026

Allergens contained in dressings and soups that change with the seasons as well as condiments customers can use freely are |isted separately.

EHMIKYBELEOHD LYy VY - A—THH, BLUBERICEEFATIAAVWEECHKREE - hAXA—OTF7LLALTVIZDOEELTE, BEEEHZLTBYFT,

The "@” mark indicates that it is used as an ingredient.
BPRO@HIIEME L LTHERALTWSZEEEKLET,

A=-a—4%4

Japanese
Menu name

TS FRL—=Y/FY>o4A=a—

Menu name(English)

Grand Sweets and Drink Menu

Eight specific allergenic ingredients

Used as an ingredient

% |
I Z A ya)
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»
Q)
Milk Wheat | Buckwheat| Peanut | Shrimp @ Crab

Walnuts

®Honey

O®Nuts

excluding
Eight 9
ingredient

BXA—Y - H& ESweets
BEKEXETU Y Rich Matcha Pudding [
mEEt Y — Coffee Jelly and Vanilla Ice Cream o o
BEFER T T—FENRZFTTAR Chiffon Cake of Your Choice and Vanilla
B ZFrothy Cream%zihz T Ice Cream (with Frothy Cream Matcha) [ o
XARF TA VDT LILT U ERKRL XExcludes Allergens of Chiffon Cake
I ch L Sweet Bean Paste and Buttered Toast
BRROBANI—F—Z K topped with Matcha Cream ® ® ®

SiIKiddAHD

BAnmitsu (gelatin cubes with

sweet bean paste)

Anmitsu
(gelatin cubes with sweet bean paste)

SIKiOY ) —LdDAHD

BoOO—>—9)—L5T

Anmitsu (gelatin cubes with sweet bean
paste) with Vanilla Ice Cream

BFrothy Cream Latte

W B

BER (LD UBHARZ)

HEMatcha

Matcha(with Bracken Starch Rice Cake)

Frothy Cream HZEOMEES 5 (HOT) (CI—(I)g]‘E?e Latte with Frothy Cream Matcha PY
Frothy Cream HZOMEES T (ICED) (nggf)e Latte with Frothy Cream Matcha P
Frothy Cream HEDHEZS 5 (HOT) IEAHa(;cBha Latte with Frothy Cream Matcha ®
Frothy Cream Bz MEZSF (ICED) I(\/Ilg(tacczjk)\a Latte with Frothy Cream Matcha P

HoL> RonsE

HBlended Coffee

BRZEA L (HOT) Matcha au lait (Hot) o
&AL (ICED) Matcha au lait (Iced) [
EBEALTJO— K Matcha au lait with Ice Cream [ ] o

SIKIARY v LT 4 TLUR

Original Blend

ERIY LR

Deep-Roast Blend

RRIY JL VR

Light-Roast Blend

FHh7x (B7x4 0. 1%LLTF)
BLI7LTLY RINEE

Decaf
(Incl. caffeine of 0.1% or under)

HBPremium Blend (for more richness and better taste)

~JS9 EOBKDH N~
ERETL R

Robust Blend

JyFITLUER

Rich Blend

SIKiTL T 7 L7 A4 ZAEE

W71 XMk

Premium Iced Coffee

HMIced Coffee

SiKi 74 X3k

Original Iced Coffee

R A AYNEE (WK ERA)

Special Iced Coffee
(with coffee ice cubes)

BET7AZANTzA L (HBEKEER) Special Iced Caffé au lait o
BN T— 3 VB HVaried Coffees

A7 x5T (HOT) Caffe Latte (Hot) o

#7zxZ7F (ICED) Caffe Latte (Iced) o

HT T4 F— (HOT) Vienna Coffee (Hot) o

HT x4 >+— (ICED) Vienna Coffee (Iced) o




B XESiKi(Tea room SiKi) TSUBAKIYA Allergen List

The milk you add to your drink contains milk ingredients.
R OIZEMIFTFLTWBIIILTHEIZIEABDDNEENET T,

Updated on May 28,2026

Allergens contained in dressings and soups that change with the seasons as well as condiments customers can use freely are |isted separately.

EMLYVEELTEOHDLRL Yy UY - A—TH, BLUBERIZEBHEATIHRAWEECHAKRELE - A XAA—OF7 LT VIZDEFELTIE, BREHFE L TBY £9,

The "@” mark indicates that it is used as an ingredient.
BPRO@HIIEME L LTHERALTWSZEEEKLET,

A=-a—4%4

Japanese
Menu name

TSORRA—=Y/FY>oAX=2—

L FARS

SIKiZLY RT4

Menu name(English)

Grand Sweets and Drink Menu
BTeas

Original Blend

Eight specific allergenic ingredients

Used as an ingredient

B

Egg

I Z A ya)
A = 3 () I

»
Q)
Milk Wheat | Buckwheat| Peanut

Shrimp = Crab

Walnuts

@®Honey

®Nuts

excluding
Eight @
ingredient

F—20) Darjeeling
VAN Assam
7—=ILTLA Earl Grey

TART4 (F—ILYTLAER)

Iced Tea (Earl Grey)

BVaried Teas

AAY¥ILIILY T4 (HOT)

Royal Milk Tea (Hot)

ALY T4 (ICED)
WBOL—IN—TFT4 (JhTxA)

HEZI—IILIVIR

Royal Milk Tea (Iced)

BFruits and Herbal Tea (non-caffeinated)

Camomile Mix

FrU—h3A T

W a—X-337

Cherry Trifle

BMJuices, Cocoa

@®Almonds

BINANAT 2 —X (100%)

Unshu Orange Juice (100%)

YAZTDa—X (100%)

Apple Juice (100%)

Ja7 (HOT)

Cocoa (Hot)

337 (ICED)

Cocoa (Iced)

Bmoo—hk HFloat

BO—t—2JLwyiaigé&

B Creamer etc.

mMEEZDO—F (NZFT7A X) Iced Coffee with Vanilla Ice Cream o o
BEMANATO— K Unshu Orange Juice Float o o
Jar7oJo— b Cocoa Float o o

HMBRER A —Y/FY>oA=a2—
WX A—Y
HEBABD (BILE BERERERZ)

BEEDMEK

JLysaz )Ly (- 74 ARUVOA) Creamer (for coffee and iced drinks) o
Ty (FH) Milk ®
BY I A (BY S8 Sugar

Limited Time Sweets and Drink Menu

BSweets

BShaved Ice

T Strawberry Shaved Ice
B WARA Served with Condensed Milk ®
e 9l = Matcha Shaved Ice

BRoRERr MALRA Served with Condensed Milk ®
Brown Sugar Syrup and

BRI HHARZ Toasted Soybean Flour Shaved Ice o o
Served with Condensed Milk

INZTTAR Vanilla Ice Cream o o




